سه ساله خود با مشخصات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای خریداری نماید.

مشخصات شیمیایی:

مشخصات فیزیکی :

لذا از کلیه تامین کنندگانی که توانایی تأمین، تحویل کالا و ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه که 
حداقل به مدت 90 روز از تاريخ تسلیم پيشنهاد ها معتبر و  قابل تمدید برای یک دوره سه ماه باشد به مبلغ 
چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال )4.500.000.000 ریال  ( را دارند دعوت بعمل می آید جهت دریافت 
اســناد مناقصه مبلغ پانصد هزار )500.000 ریال( به حساب 0215367462002 نزد بانک ملی شعبه 
مركزي هرمزگان به نام شــرکت فولاد هرمزگان جنوب واریز نموده و با ارائه فیش مربوطه و درخواست 
کتبی به آدرس ایمیل  shafiei.gh @hosco.ir ارسال نمایند و پس از تماس با کارشناس مربوطه